
آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون هشتم مرحله 3

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/11/09

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  40

ثبت نام کنندگان در آزمون:  11322

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  4577

09:29:001401/12/22

*شیمی علوم تجربی تفکیکی مطالعات اجتماعی علوم تجربی ریاضی انگلیسی پیام های آسمان عربی فارسی در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

1 7567 60.00 5 6648 55.56 2 9332 82.22 1 6672 100.00 1 7159 100.00 1 8633 100.00 2 7879 86.67 35 1 7769 ارمغان امیرحسین 1

5 5346 23.33 8 6384 51.11 1 9951 91.11 1 6672 100.00 6 5608 73.33 2 6576 60.00 8 6295 60.00 200 2 6980 علی حسین زاده آیدین 2

11 4337 6.67 19 4671 22.22 4 8559 71.11 1 6672 100.00 4 5802 76.67 5 5376 36.67 12 5503 46.67 820 2 5989 ناصحی محمدحسن 3

18 3933 0.00 1 7570 71.11 5 7940 62.22 8 5950 86.67 4 5802 76.67 15 4176 13.33 25 3919 20.00 826 2 5974 احمدزاده محمدصدرا 4

2 6760 46.67 3 6779 57.78 9 6547 42.22 15 5228 73.33 22 3475 36.67 19 3833 6.67 3 7086 73.33 844 1 5955 صدرایی آراد 5

20 3731 -3.33 17 4802 24.44 3 8869 75.56 1 6672 100.00 3 5996 80.00 8 4862 26.67 15 4909 36.67 924 2 5891 علمدار امیرمهدی 6

11 4337 6.67 7 6515 53.33 20 5465 26.67 25 4687 63.33 7 5220 66.67 15 4176 13.33 1 8076 90.00 1092 1 5736 کریمی امیرحسین 7

20 3731 -3.33 11 5593 37.78 16 5928 33.33 15 5228 73.33 2 6384 86.67 5 5376 36.67 6 6493 63.33 1224 2 5631 نعمتی مهدیار 8

4 5750 30.00 2 6911 60.00 19 5619 28.89 1 6672 100.00 14 4638 56.67 8 4862 26.67 20 4315 26.67 1233 2 5626 پناهی علی 9

5 5346 23.33 10 5725 40.00 20 5465 26.67 1 6672 100.00 19 4250 50.00 23 3662 3.33 11 5701 50.00 1615 1 5353 واحدی مهدی یار 10

11 4337 6.67 13 5198 31.11 12 6238 37.78 26 4506 60.00 11 4832 60.00 8 4862 26.67 10 5899 53.33 1710 2 5290 باقری زاد امیرحسین 11

29 3327 -10.00 28 3221 -2.22 6 7321 53.33 11 5589 80.00 14 4638 56.67 7 5204 33.33 17 4711 33.33 2247 1 4937 کثیری مهدی 12

10 4539 10.00 3 6779 57.78 24 5000 20.00 8 5950 86.67 28 3087 30.00 32 2976 -10.00 20 4315 26.67 2295 1 4903 قلندرزاده رادین 13

9 4943 16.67 22 4407 17.78 23 5155 22.22 29 3965 50.00 17 4444 53.33 19 3833 6.67 6 6493 63.33 2377 2 4847 منتظری امیرعلی 14

25 3529 -6.67 19 4671 22.22 16 5928 33.33 7 6130 90.00 17 4444 53.33 34 2633 -16.67 15 4909 36.67 2513 1 4768 مقدس نژاد علی 15

20 3731 -3.33 28 3221 -2.22 12 6238 37.78 11 5589 80.00 7 5220 66.67 3 6233 53.33 27 3523 13.33 2565 1 4734 رجیل مهدی 16

32 3126 -13.33 13 5198 31.11 7 7166 51.11 32 3063 33.33 7 5220 66.67 19 3833 6.67 29 3326 10.00 2568 2 4732 رجبی عرفان 17

11 4337 6.67 12 5462 35.56 8 6857 46.67 13 5409 76.67 34 1342 0.00 8 4862 26.67 34 2732 0.00 2607 2 4703 ذوالقدر محمدصالح 18

25 3529 -6.67 9 6252 48.89 12 6238 37.78 22 4867 66.67 28 3087 30.00 29 3148 -6.67 33 2929 3.33 2745 1 4632 مختاری کیارش 19

20 3731 -3.33 23 3880 8.89 16 5928 33.33 20 5048 70.00 11 4832 60.00 28 3319 -3.33 17 4711 33.33 2806 2 4590 صلواتی مهران 20

3 5952 33.33 13 5198 31.11 24 5000 20.00 15 5228 73.33 33 2117 13.33 29 3148 -6.67 20 4315 26.67 2864 2 4559 طالبی محی الدین 21

7 5144 20.00 23 3880 8.89 27 4691 15.56 33 2521 23.33 21 4057 46.67 15 4176 13.33 4 6691 66.67 2907 1 4534 سبحانی رادین 22

15 4135 3.33 33 2826 -8.89 10 6393 40.00 13 5409 76.67 19 4250 50.00 19 3833 6.67 20 4315 26.67 3007 1 4477 اسحاقی محمدرضا 23

34 2923 -16.67 17 4802 24.44 32 3453 -2.22 15 5228 73.33 22 3475 36.67 13 4348 16.67 4 6691 66.67 3013 2 4475 مرادی پوریا 24

25 3529 -6.67 13 5198 31.11 28 4536 13.33 15 5228 73.33 11 4832 60.00 23 3662 3.33 29 3326 10.00 3139 1 4390 کرمی محمدپارسا 25

صفحه 1 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون هشتم مرحله 3

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/11/09

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  40

ثبت نام کنندگان در آزمون:  11322

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  4577

09:29:001401/12/22

علوم تجربی پیشتازان ریاضی پیشتازان *زیست شناسی *زمین شناسی *فیزیک در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

35 1 7769 ارمغان امیرحسین 1

200 2 6980 علی حسین زاده آیدین 2

820 2 5989 ناصحی محمدحسن 3

826 2 5974 احمدزاده محمدصدرا 4

844 1 5955 صدرایی آراد 5

924 2 5891 علمدار امیرمهدی 6

1092 1 5736 کریمی امیرحسین 7

1224 2 5631 نعمتی مهدیار 8

1233 2 5626 پناهی علی 9

1615 1 5353 واحدی مهدی یار 10

1710 2 5290 باقری زاد امیرحسین 11

2247 1 4937 کثیری مهدی 12

2295 1 4903 قلندرزاده رادین 13

2377 2 4847 منتظری امیرعلی 14

2513 1 4768 مقدس نژاد علی 15

2565 1 4734 رجیل مهدی 16

2568 2 4732 رجبی عرفان 17

2607 2 4703 ذوالقدر محمدصالح 18

2745 1 4632 مختاری کیارش 19

2806 2 4590 صلواتی مهران 20

2864 2 4559 طالبی محی الدین 21

2907 1 4534 سبحانی رادین 22

3007 1 4477 اسحاقی محمدرضا 23

3013 2 4475 مرادی پوریا 24

3139 1 4390 کرمی محمدپارسا 25

صفحه 2 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون هشتم مرحله 3

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/11/09

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  40

ثبت نام کنندگان در آزمون:  11322

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  4577

09:29:001401/12/22

*شیمی علوم تجربی تفکیکی مطالعات اجتماعی علوم تجربی ریاضی انگلیسی پیام های آسمان عربی فارسی در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

15 4135 3.33 28 3221 -2.22 15 6084 35.56 33 2521 23.33 22 3475 36.67 13 4348 16.67 13 5107 40.00 3312 2 4289 خوشدل محمدحسین 26

32 3126 -13.33 25 3748 6.67 29 4072 6.67 30 3424 40.00 14 4638 56.67 12 4690 23.33 9 6097 56.67 3327 1 4280 پیرنژاد امیرحسین 27

7 5144 20.00 5 6648 55.56 34 2524 -15.56 30 3424 40.00 27 3281 33.33 15 4176 13.33 24 4117 23.33 3352 1 4267 باتشی رضا 28

15 4135 3.33 27 3353 0.00 10 6393 40.00 20 5048 70.00 28 3087 30.00 26 3490 0.00 29 3326 10.00 3405 1 4235 سلیمی مجتبی 29

25 3529 -6.67 26 3485 2.22 22 5309 24.44 27 4326 56.67 22 3475 36.67 32 2976 -10.00 19 4513 30.00 3660 1 4069 سیدعاشور سیدهادی 30

29 3327 -10.00 21 4539 20.00 31 3607 0.00 27 4326 56.67 7 5220 66.67 26 3490 0.00 32 3128 6.67 3850 1 3931 حسینی سیدمهدی 31

29 3327 -10.00 32 2957 -6.67 32 3453 -2.22 22 4867 66.67 31 2893 26.67 4 5719 43.33 13 5107 40.00 3857 1 3924 عزیزی محمدامین 32

18 3933 0.00 31 3090 -4.44 30 3762 2.22 22 4867 66.67 22 3475 36.67 23 3662 3.33 25 3919 20.00 4083 2 3738 رضوانی نکو محمدطه 33

20 3731 -3.33 34 2167 -20.00 24 5000 20.00 8 5950 86.67 32 2505 20.00 29 3148 -6.67 27 3523 13.33 4139 2 3679 دستوریان فر امید 34

1 35

1 36

2 آخوندی فرهام 37

2 احمدی محمدحسین 38

1 بهادری امیرحسین 39

1 پاکدل باربد 40

2 حائری محمدپارسا 41

1 مسعودی حسین 42

2 مهرابی محمدمهدی 43

صفحه 3 از 4



آرم مدرسه

گزارش پاي هاي دان شآموزان

سید الشهداء

تهران، م 02-غیردولتی-پسرانه

آزمون هشتم مرحله 3

تاریخ برگزاري آزمون:  1401/11/09

ثبت نام کنندگان در مدرسه:  40

ثبت نام کنندگان در آزمون:  11322

پاسخبرگهاي تصحیح شده:  4577

09:29:001401/12/22

علوم تجربی پیشتازان ریاضی پیشتازان *زیست شناسی *زمین شناسی *فیزیک در کل زمان برگزاری آزمون

نام خانوادگی و نام

 رتبه در

مدرسه

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

رتبه نمره تراز

 درصد

عملکرد

در کل

 شماره

کلاس

نمره تراز پایان شروع

3312 2 4289 خوشدل محمدحسین 26

3327 1 4280 پیرنژاد امیرحسین 27

3352 1 4267 باتشی رضا 28

3405 1 4235 سلیمی مجتبی 29

3660 1 4069 سیدعاشور سیدهادی 30

3850 1 3931 حسینی سیدمهدی 31

3857 1 3924 عزیزی محمدامین 32

4083 2 3738 رضوانی نکو محمدطه 33

4139 2 3679 دستوریان فر امید 34

1 35

1 36

2 آخوندی فرهام 37

2 احمدی محمدحسین 38

1 بهادری امیرحسین 39

1 پاکدل باربد 40

2 حائری محمدپارسا 41

1 مسعودی حسین 42

2 مهرابی محمدمهدی 43

صفحه 4 از 4
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